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VUODEN 2016 KUMPPANUUSSOPIMUSNEUVOTTELUIHIN LIITTYVÄ INFORMAATIO- JA KES-
KUSTELUTILAISUUS / KUNTAINFO 
 
 
Aika 2.3.2016 klo 14.45–16.00  
 
Paikka 
 

 
Satakunnan keskussairaalan auditorio, N2 

Osallistujat 
 

liite 
 
Kaikkien esiintyjien esitykset ja muistio ovat luettavissa osoitteessa: 
http://www.satshp.fi/tietoa-meista/kumppanuus/neuvottelut-2016/Sivut/default.aspx 
 

  
 
1. Tilaisuuden avaus 
 

Yhtymähallituksen puheenjohtaja Rauno Valovirta avasi kokouksen. 
 
Valovirta esitteli päivän agendan ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 

 
 
 
2. Yhteistoimintahankkeista sairaanhoidossa ja sosiaalipalveluissa 
 

Johtajaylilääkäri Ermo Haavisto kertoi yhteistoimintahankkeista sairaanhoidossa ja sosi-
aalipalveluissa. Esitys on luettavissa sairaanhoitopiirin internet-sivuilla. 
 
Sairaanhoitopiiri on mukana Kaste –ohjelman puitteissa tällä hetkellä kolmessa merkit-
tävässä yhteistoimintahankkeessa, jotka kaikki päättyvät v. 2016 lopussa. Jatkossa kes-
keiset yhteistoimintahankkeet tullaan toteuttamaan hallitusohjelman kärkihankkeiden lin-
jausten mukaisesti tavoitteena vahva palveluintegraatio  ja, että kaikki Satakunnan kun-
nat ja sote-kuntayhtymät ovat niissä mukana. 
 
 

 
3. Vuosien 2015 ja 2016 talous ja näkymiä vuoden 2017 toiminnan ja talouden suhteen 

 
Tero Mäkiranta kertoi ennakkotietoja vuoden 2015 tilinpäätöksestä, sisältäen muun mu-
assa tiedot kuntalaskutuksesta.  
 
Sitovuustason menomääräraha ylittyi v. 2015 n. 0,7 % (n. 2,0 Me). Ylityksen aiheuttivat 
sairaanhoidon ostopalvelut sekä potilasvahinkovakuutusmaksu. Sairaanhoidon ostot 
ovat kasvaneet merkittävästi ja ylittivät muutetun talousarvion n. 2,3 Me. Lisäksi potilas-
vahinkovakuutusmaksu ylittyi arvioidusta noin 2,0 Me. Muut kuluerät pysyivät arvioidun 
mukaisina tai alittivat arvioidun määrän. Henkilöstökulut ja investoinnit toteutuivat alle 
budjetoidun. Tilikauden tulos näyttää muodostuvan +0,55 Me tasolle. Sairaanhoitopiirin 
kumulatiivinen ylijäämä/alijäämä on tilanteessa 31.12.2015 n. +0,3 Me. 
 

http://www.satshp.fi/tietoa-meista/kumppanuus/neuvottelut-2016/Sivut/default.aspx
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Mäkiranta esitti näkymiä kuluvan vuoden 2016 toiminnan ja talouden suhteen. Jotta sai-
raanhoidon kuntalaskutus pysyy budjetoidussa vuonna 2016, kasvuvara vuoden 2015 
toteumaan verrattuna on negatiivinen, -0,94 %. Kuluvan vuoden 2016 talousarvion to-
teuttaminen on erittäin haastava, mutta kuitenkin mahdollinen tehtävä. 
 
Vuodelle 2017 laadittavan talousarvion pohjaksi yhtymävaltuusto on antanut vuoden 
2016–2018 taloussuunnitelmassa ohjeen, jonka mukaan vuoden 2017 kulut tulee olla 
yhden prosentin vuoden 2016 talousarviota alemmalla tasolla ja alijäämää ei saisi olla.  
 
Lopuksi Mäkiranta kävi läpi näkymiä vuoden 2017 talouteen pohtien muun muassa val-
misteilla olevan yhteiskuntasopimuksen vaikutuksia sairaanhoitopiirin talouteen. 
 
Käytiin keskustelua Mäkirannan esittämiin asioihin liittyvistä kysymyksistä. 
 
 
 

4. Keskustelu ja kannanottotilaisuus 
 

Ahti Pisto täydensi vielä hankeseminaarin: ei rakenneta seiniä vaan toimintaedellytyksiä. 
Lisäksi säästetään n. 20 Me, kun ei toteuteta parkkitaloa, vaan ns. takaparkin laajennus 
lentokentän suuntaan. 
 
Anna-Liisa Käri: Palaan syyskokoukseemme, jossa esitin investointiohjelman erillistä 
käsittelyä. 
 
Meille valtuutetuille esiteltiin 100,8 milj. euron investoinnit toteutettaviksi vuoteen 2020 
loppuun mennessä. En kiistä investointiohjelman tarpeellisuutta. Ainoa perusteluni kos-
kee suurhankkeen rahoitusta. 
 
Miten sairaanhoitopiiri investoinnit rahoittaa? Tästä tärkeästä asiasta emme me valtuu-
tetut ole kuulleet kokouksessa sanaakaan. Todennäköistä on, että investoinnit rahoite-
taan lainarahalla, jonka jäsenkunnat sitten kuittaavat. 
 
Sairaanhoitopiirin valtuutetut edustavat kaikkia maakunnan kuntia ja on tärkeää, että 
päätöksiä tehdessämme, tiedämme, mitä päätökset taloudellisesti merkitsevät. 
 
Nyt näin ei ole. Juuri tämä, investointien rahoitus kustannuksineen ja niiden mahdollinen 
jakautuminen Satakunnan kunnille, oli tärkein perusteluni esitykselleni valtuuston ko-
kouksessa.  
 
Myöhemmin tietooni on saatettu myös se, että kuntien virallisille neuvottelijoille ei suun-
niteltujen investointikustannusten taloudellisesta merkityksestä ole tiedotettu. 
 
Kuntien taloutta Suomessa ei tällä hetkellä juurikaan voi kehua. Meillä Satakunnassa 
vain Eurajoki tuntuu olevan huolia vailla. 
 
Esitän, että sairaanhoitopiirissä selvitetään lainarahoituksella toteutettavien investointien 
kustannusvaikutukset kuntakohtaisesti. Tämän tiedon saatuaan valtuusto voi ottaa kan-
taa mittavaan investointiohjelmaan. 
 
Ahti Pisto: Kiitos kannanotosta, sen mukaan tullaan toimimaan. Seuraavallakin suunnit-
telukierroksella tullaan erittelemään kuntien investointiosuudet, kuten on tehty tähänkin 
asti. 
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Kaikkien hankkeiden investointikulut, niiden rahoitus sekä käyttökustannusvaikutukset 
selvitetään talousarviossa ja erikseen kussakin erillisenä käsiteltävässä hankepäätök-
sessä. Hankkeet voidaan ensisijassa lainoittaa taseeseen ja poistoaika on 25 vuotta, 
vaihtoehtona investorin, esim. sairaanhoitopiirin tytäryhtiön vuokratilat. 
 
Juhani Tiitinen: 7 %:n tuottavuusloikasta; olisiko syytä miettiä kun osastoilla on osa illat 
kiinni, että työtä tehtäisiin useammassa vuorossa.  
Eilen oli SataSoten ohjausryhmä ja rakennetyöryhmä, jossa oli lähtökohtana investoinnit 
jäädytettäisiin, kuten valtakunnassa on yleisesti. 
 
Kysymys talousjohtajalle: Miten sairaanhoitopiirissä on huomioitu maan hallituksen halli-
tusohjelmassa tavoittelema 10%:n tuottavuuden parantaminen sosiaali- ja terveyden-
huollon kustannuksiin vuoteen 2019 mennessä?  
 
Ahti Pisto: Logistiikkaa sopii myös KSTHKY:n pohtia hankittavaksi sairaanhoitopiiriltä, 
kuten ovat tehneet kaikki muutkin Satakunnan julkiset sote-toimijat. 
 
Eilisessä sotevalmistelu-tilaisuudessa ei edellytetty, että sairaanhoitopiiri ei saisi suunni-
tella tai toteuttaa tarkoituksenmukaisia ja välttämättömiä sekä tuottavuutta lisääviä in-
vestointeja. 
 
”Kulmakerroin 0.9” – Satakunnan sotemenot ovat yhteensä nyt noin 1000 M€/v ja kun 
ottaa huomioon kuntien verotulotilanteen ja valtionosuuksien leikkaukset, niiden tehos-
tamis/leikkaustarve on nykytasosta n. 10 %. 
 
Tero Mäkiranta: Tuottavuuden parantamisesta hallitus on todennut tarkentaen, että 10 
prosentin tuottavuuden parantaminen ei tarkoita sitä, että nykykustannuksiin tehtäisiin 
absoluuttinen 10 prosentin leikkaus, vaan että tuottavuusloikka tarkoittaa 10 prosentin 
tuottavuusparannusta yleiseen kustannuskehitykseen verrattuna. Toisin sanoen tervey-
denhuollon kustannusten pitäminen nykytasossa seuraavat 5 vuotta voi riittää 10 pro-
sentin tuottavuusloikkaan suhteessa yleiseen kustannuskehitykseen, ja siihen sairaan-
hoitopiirilläkin on mahdollisuuksia, mikäli kaikki suunnitellut säästötoimet onnistuvat.   
 
 
Voitto Raita-Aho, Karvia: Miten Satakunta pärjää verrattuna muihin sairaanhoitopiirei-
hin? Investoinnit tulee nivoutua suureen sotehankkeeseen huomioiden mm. maakuntien 
tarpeet ja tyhjät tilat.  
 
Ahti Pisto: Kustannustasosta: eilen lähti vuoden 2017 kumppanuusneuvotteluiden mate-
riaali kuntiin, jossa liitteissä oli mm. tarvevakioidut menot kunnittain ja sairaanhoitopiireit-
täin; niiden mukaan Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntamaksut/as ovat valtakunnallista 
keskitasoa ja perussoten kustannukset alle valtakunnan keskitasoa. 
 
Tero Mäkiranta: Verrattuna muihin sairaanhoitopiireihin sairaanhoitopiiri pärjää hyvin, 
ainoastaan ostopalveluiden kasvu on maan keskitasoa korkeampi. Muussa kustannus-
kehityksessä alitetaan sairaanhoitopiirien keskimääräinen kasvu. Tiedot perustuvat tuo-
reeseen Kuntaliiton tekemään TP2015 alustavat tiedot –kyselyyn, joka osoitettiin sai-
raanhoitopiireille. 
 
Tapio Kallio: Rakennustoimikunta aina yhtymähallitukseen saakka osallistuu suunnitte-
luun, toteutukseen ja käyttöönottoon asti. Tavoitteena on hoitaa investoinnit hallitusti. 
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Kalevi Viren, Nakkila: Järkeviä ja hyvin perusteltuja, toiminnallisesti tarpeellisia inves-
tointeja tulee kannattaa, mutta on syytä kiinnittää huomiota investointien järkevään jak-
sottamiseen. Noin 150 milj €:n investoinnit tietävät suuria poistoja vuosittain.  
 
Ermo Haavisto: Investoinnit tulee olla perusteltuja tuottavuuden kautta, joka syntyy toi-
minnan ja tuottavuuden parannusta. Kun rakentamisen suhdeluku on n. 1, suunnittelun 
suhdeluku on 0,2, ylläpidon n. 5 ja käyttökustannukset ovat n. 400; säästöjen vuoksi em. 
investoinnit pitäisi tehdä mahdollisimman pian. 
 
Juhani Tiitinen: Kärkihankkeet: meillä on vuoteen 2019 mennessä 3 eri organisaatiota. 
Palveluprosessit avataan, missä pitää olla mitäkin hoitoa ja ne kytkeä yhteen. Siten 
saamme todella hyvän säästö ja tuottavuuden. Seinillä ei tule säästöjä, niitä ei tarvita 20 
vuoden päästä. 
 
Ahti Pisto: Olen samaa mieltä kärkihankkeista. Maakunnallisilla yhteishankkeilla asioita 
viedään eteenpäin. Uusia seiniäkin tarvitaan – edelleen! Niillä saadaan uusin toimintata-
voin säästöjä; toiminnallisuus, uudet toimintatavat, potilas- ja asiakasnäkökulma ja mu-
kaan hoitoon ja lisäksi uusia mahdollisuuksia toteuttaa hoitoa, myös seinien ulkopuolel-
la. 
 
Ja kun me tänään täältä lähdemme: liikutaan enemmän, syödään vähemmän, lopete-
taan tupakanpoltto, juodaan illalla vain pari lasia punaviiniä ja – hymyillään kun tava-
taan! 
 
Kirsi-Maria Haapasalo-Pesu: Harjavallan psykiatrian toiminnot ja erityisesti psykiatrian 
päivystys on syytä saada mahdollisimman pian keskussairaalan yhteyteen hyvän hoidon 
kannalta. 

 
 
 

5. Tilaisuuden päättäminen 
 

Yhtymähallituksen puheenjohtaja Rauno Valovirta kiitti osallistujia kannanotoista ja päät-
ti tilaisuuden. Jatketaan yhteistyötä yhteisen Satakunnan hyväksi! 

 
_____ 

 
 

Muistion kirjoitti 
 
 
 Sari Vainio 
 hallintosihteeri 
 
Liite: osallistujalista 
 
Jakelu:  sairaanhoitopiirin internet-sivusto 
  

yhtymävaltuuston jäsenet, yhtymähallituksen jäsenet 
Satadiag liikelaitoksen johtokunnan jäsenet 
tarkastuslautakunnan jäsenet 
rakennustoimikunnan jäsenet 
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Sairaanhoitopiirin jäsenkunnat: puheenjohtajat, kunnallisjohtajat, perusturvajohtajat ja 
sosiaalijohtajat 
Satakuntaliitto: puheenjohtajat ja maakuntajohtaja 
Satakunnan sairaanhoitopiirin toimialueella toimivat terveyskeskuskuntayhtymät: kun-
tayhtymän johtaja, johtava lääkäri ja talousjohtaja 
Pohjois-Satakunnan sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (PoSa): toimitusjohtaja 
ja johtava lääkäri sekä talousjohtaja 
Satakunnan sairaanhoitopiiri: johtajiston jäsenet ja hanketoiminnan päällikkö sekä koor-
dinoivat pääluottamusmiehet 
Media –jakelu 
 

Tiedoksi  yhtymähallitus 29.3.2016 
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 

Eura 
 

Lasten ja nuorten mielenterveystyön lisäksi on pe-
rustettu mielenterveys- ja päihdepoliklinikka terveys-
keskukseen. Ennaltaehkäisyn ja varhaisen vaiheen 
hoidon rinnalla kehitetään hoitoketjua siten, että 
myös paluu peruspalveluihin psykiatrisen erikoissai-
raanhoidon jälkeen on sujuvaa. Tämä on edellyttänyt 
psykiatrian konsultaatiomahdollisuuksien kehittämis-
tä ostopalveluin. Jatketaan säännöllisiä yhteistyöta-
paamisia psykiatrian erikoisalojen kanssa.   
Vastuuhenkilönä toimii sairaanhoitopiiristä ylilääkäri 
ja Euran kunnasta perusturvajohtaja Sanna-Tuulia 
Lehtomäki ja johtava lääkäri. (s. 2) 
 

 

Kootaan yhteen ja hyödynnetään KASTE -hankkeen 
kokemuksia ikäihmisten hoito- ja palveluketjujen 
kehittämisessä. Erityisenä painopisteenä on suunni-
telmallinen ja sujuva kotiutus.  Jatkohoidon järjestä-
misessä huomioidaan myös paikallinen hyvä valmius 
ottaa potilaita vastaan varhaisessa vaiheessa. (s. 2 
– 3) 
 

 

Toimitaan aktiivisesti jatkossakin kuntoutuksen alu-
eellisessa kehittämisessä. Vastuuhenkilönä ja ko-
koonkutsujana on sairaanhoitopiiristä ylilääkäri Han-
nu Heikkilä.  Kunnan osalta yhteyshenkilönä toimii 
sairaalan lääkäri Terhi Holmström. (s. 3) 
 

 

Jatketaan yhteistyötä Kaste-hankkeeseen sisältyvän 
Lapset puheeksi -menetelmän käyttöönotossa Euran 
kunnan ja sairaanhoitopiirin tiettyjen erikoisalojen 
välillä. Eurasta yhteys-henkilönä toimii perhepalve-
lupäällikkö Virpi Knihti Euran perhekeskuksesta. 
Sairaanhoitopiirin yhteyshenkilönä toimii projekti-
päällikkö Henna Kyhä. (s. 3) 
 

 

Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain. Vastuuhenkilönä toimii 
perusturvajohtaja Sanna-Tuulia Lehtomäki. Sairaan-
hoitopiirin vastuuhenkilönä ja kokoonkutsujana on 
talousjohtaja Tero Mäkiranta. (s. 3) 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio. (s. 6) 

Eurajoki 
KH 
19.4.2016, 
§ 51 

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasprosessien 
vuonna 2015 aloitettua kuvaamista psykiatrian eri-
koisalalla jatketaan. Psykiatriselta osastolta kotiutet-
tavien potilaiden osalta kotikunnan sosiaalitoimen, 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välis-

 



 

 

 
Taulukko päivitetty 2.6.2016/ Mari Niemi 
 

YHTEENVETO KUMPPANUUSNEUVOTTELUISTA 2016 
 

 

   

KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
tä yhteistyötä pyritään kehittämään kokonaisvaltai-
sen hoidon tukemiseksi. Tavoitteena on mm. kehit-
tää psykiatrisen hoidon kotiutushoitajamalli, jonka 
tarkoituksena on parantaa ja helpottaa tiedon kulkua 
erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon ja kun-
tien sosiaalitoimien välillä. Samankaltainen toimin-
tamalli on jo todettu toimivaksi somaattisten erikois-
alojen ja saattohoitopotilaiden kohdalla. Koollekutsu-
jana toimii Ksthky:n johtaja. Satakunnan sairaanhoi-
topiiristä vastuuhenkilö on psykiatrian toimialuejohta-
ja Kirsi-Maria Haapasalo-Pesu tai määräämänsä 
edustaja. 
 
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä ja 
sen jäsenkunnat suhtautuvat myönteisesti Satakun-
nan alueen lapsi- ja perhepalveluiden osaamiskes-
kuksen kehittämiseen ja osallistuvat hankkeen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Neuvotteluosapuo-
let esittävät hankkeen selvittämistä Satakunnan 
sote-valmistelun yhteydessä. 
 

 

Keski-Satakunnan kunnat ja Ksthky osallistuu Sata-
kunnan alueen SOTE -uudistuksen edellyttämään 
asiakaslähtöisten hoitoprosessien kuvaamiseen ja 
kehittämiseen. Keski-Satakunnan terveydenhuollon 
kuntayhtymä on valmis yhteis-työhön erikoissairaan-
hoidon digitaalisten konsultaatiopalveluiden käyttöön 
ottamisessa.   Kustannusten seuranta liitetään pro-
sessien avaamiseen. Keski-Satakunnan terveyden-
huollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien näkemys 
on, että SOTE -uudistus huomioiden kehittämisyh-
teistyötä tulee tehdä koko Satakunnan alueella.  
Koollekutsujana toimii sairaanhoitopiirin johtajayli-
lääkäri Ermo Haavisto/ hallintoylilääkäri Ari Salmela. 
Keski-Satakunnan yhteyshenkilöinä toimii johtava 
ylilääkäri Mika Kallio (KSTHKY). Selvitys- ja kehitys-
työn tulee tukea SataSoten valmistelutyötä ja huo-
mioida valtakunnalliset linjaukset. 
 

 

Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain Keski-Satakunnan kun-
tayhtymän kuntien yhteiskokouksissa. Vastuuhenki-
lönä ja kokoonkutsujana toimii Ksthky:n johtaja. Sai-
raanhoitopiirin vastuuhenkilönä on talousjohtaja Tero 
Mäkiranta. 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 6 
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- 7) 

Harjavalta 
KH 
18.4.2016,  
§ 73 

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasprosessien 
vuonna 2015 aloitettua kuvaamista psykiatrian eri-
koisalalla jatketaan. Psykiatriselta osastolta kotiutet-
tavien potilaiden osalta kotikunnan sosiaalitoimen, 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välis-
tä yhteistyötä pyritään kehittämään kokonaisvaltai-
sen hoidon tukemiseksi. Tavoitteena on mm. kehit-
tää psykiatrisen hoidon kotiutushoitajamalli, jonka 
tarkoituksena on parantaa ja helpottaa tiedon kulkua 
erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon ja kun-
tien sosiaalitoimien välillä. Samankaltainen toimin-
tamalli on jo todettu toimivaksi somaattisten erikois-
alojen ja saattohoitopotilaiden kohdalla. Koollekutsu-
jana toimii Ksthky:n johtaja. Satakunnan sairaanhoi-
topiiristä vastuuhenkilö on psykiatrian toimialuejohta-
ja Kirsi-Maria Haapasalo-Pesu tai määräämänsä 
edustaja. 
 

 

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä ja 
sen jäsenkunnat suhtautuvat myönteisesti Satakun-
nan alueen lapsi- ja perhepalveluiden osaamiskes-
kuksen kehittämiseen ja osallistuvat hankkeen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Neuvotteluosapuo-
let esittävät hankkeen selvittämistä Satakunnan 
sote-valmistelun yhteydessä. 
 

 

Keski-Satakunnan kunnat ja Ksthky osallistuu Sata-
kunnan alueen SOTE -uudistuksen edellyttämään 
asiakaslähtöisten hoitoprosessien kuvaamiseen ja 
kehittämiseen. Keski-Satakunnan terveydenhuollon 
kuntayhtymä on valmis yhteis-työhön erikoissairaan-
hoidon digitaalisten konsultaatiopalveluiden käyttöön 
ottamisessa.   Kustannusten seuranta liitetään pro-
sessien avaamiseen. Keski-Satakunnan terveyden-
huollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien näkemys 
on, että SOTE -uudistus huomioiden kehittämisyh-
teistyötä tulee tehdä koko Satakunnan alueella.  
Koollekutsujana toimii sairaanhoitopiirin johtajayli-
lääkäri Ermo Haavisto/ hallintoylilääkäri Ari Salmela. 
Keski-Satakunnan yhteyshenkilöinä toimii johtava 
ylilääkäri Mika Kallio (KSTHKY). Selvitys- ja kehitys-
työn tulee tukea SataSoten valmistelutyötä ja huo-
mioida valtakunnalliset linjaukset. 
 

 

Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain Keski-Satakunnan kun-
tayhtymän kuntien yhteiskokouksissa. Vastuuhenki-
lönä ja kokoonkutsujana toimii Ksthky:n johtaja. Sai-
raanhoitopiirin vastuuhenkilönä on talousjohtaja Tero 
Mäkiranta. 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 6 
- 7) 

Honkajoki 
KH 
21.4.2016, 
§ 79 

Ks. Kankaanpää/ PoSa  

Huittinen 
KH 
18.4.2016, 
§ 84 

Neuvottelut vastuualuejohtaja Jukka Korpelan kans-
sa on pidetty ja kotiutuskäytännöt on käyty yhdessä 
perusturvakeskuksen henkilöstön kanssa läpi 
v.2014. Jatkossa seurataan kotiutustoimintaa vuo-
deosastolle sekä suoraan kotiin. Vastuu-henkilöinä 
toimivat vastuualuejohtaja Jukka Korpela (SATSHP) 
ja ylilääkäri Jaana Heinäkallio (Huittinen). 
 

 

Huittisten kaupunki haluaisi yhdessä sairaanhoitopii-
rin kanssa selvittää ”pyöröovi tai heiluriasiakkaita”, 
jotka käyttävät sairaanhoitopiirin päivystyspalveluita 
runsaasti. Sairaanhoito-piirin yhteyshenkilönä toimii 
ylilääkäri Janne Kekki ja kehittämisylihoitaja Marita 
Koivunen. Huittisten yhdyshenkilönä toimii perustur-
vajohtaja Kristiina Piirala.   
 

 

Selvitetään vuoden 2017 aikana varastotoiminnan 
liittäminen sairaanhoitopiirin logistiikkakeskuksen 
toiminnaksi. Vastuuhenkilöinä Huittisista ovat perus-
turvajohtaja Kristiina Piirala ja hoitotyönjohtaja Tarja 
Horn. Sairaanhoitopiirin puolella yhteyshenkilö ja 
kokoonkutsuja on huollon johtaja Tapio Kallio. 
 

 

 Ahti Pisto kiitti palautteesta. Hän totesi, että Sata-
kunnan sairaanhoitopiirissä käytetään drg-
laskutusta, ja vuosittain vahvistetaan tuotteistus ja 
kiinteä hinnasto. Pisto ehdotti, että mikäli kuntalas-
kutuksessa on ongelmia, kunnasta voidaan ottaa 
yhteys sairaanhoitopiirin talous-johtajaan. Kunnan 
tilintarkastaja tai kunnan tarkastuslautakunnan 
jäsenet virkavelvollisuudella ja salassapitosäädök-
set huomioiden voivat tulla tutustumaan sairaan-
hoitopiirin kunta-laskutukseen. 
 
Kristiina Piirala esitti, että kuntalaskutuksessa nä-
kyisi selkeämmin, mikä osuus laskusta on ostopal-
velun osuutta. Ermo Haavisto totesi, että tätä vie-
dään talousjohtajan tietoon. (s. 3) 
 

 Ermo Haavisto vastasi Jaana Heinäkallion tiedus-
teluun, että erikoissairaanhoidon työnjaosta erva-
alueella sovitaan erikoissairaanhoidon järjestämis-
sopimuksessa. Haavisto lupasi, että sopimus toimi-
tetaan tiedoksi Jaana Heinäkalliolle. (s. 3) 
 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 
4) 

Jämijärvi 
KH 
25.4.2016, 
§ 107 

Ks. Kankaanpää/ PoSa  

Kankaan-
pää 
KH 
29.3.2016,  
§ 79 

PoSa on Yhteisvoimin kotona - ikääntyneiden kotiin 
annettavien palveluiden ja kuntoutuksen kehittämi-
nen - hankkeessa mukana omalla kehittämisosiol-
laan (Ikääntyneiden palvelu-tarpeen arviointi). Yh-
teyshenkilö PoSassa fysioterapeutti Johanna Ahde-
Koponen. Sairaanhoitopiiristä vastuuhenkilönä toimii 
hankkeen projektipäällikkö Minna Nevalainen.  
Alueellinen yhteistyö kuntoutuksen osa-alueella 
(ikäihmisten kuntoutus esh-pth-koti) 
Kotiutusprosessien kehittäminen (Satshp hankeosi-
ossa, esh-pth-koti) 
 

 

PoSa osallistuu Pois syrjästä – lasten ja nuorten 
syrjäytymisen ja ylisukupolvisten ongelmien ehkäi-
seminen -hankkeeseen Satakunnan sairaanhoitopii-
rin kehittämisosioiden kautta.  
 

 

PoSan happikaasu-projekti. Sairaanhoitopiirin osalta 
vastuu-henkilönä toimii SataDiag liikelaitoksen johta-
ja. PoSan vastuuhenkilönä toimii johtava ylilääkäri 
Kaija Antola. 
 

 

Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain. Vastuuhenkilönä ja ko-
koonkutsujana toimii kuntayhtymän johtaja Esa Ha-
kala. Sairaanhoitopiirin vastuuhenkilönä on talous-
johtaja Tero Mäkiranta. 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 
6) 
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
 
 

Karvia 
KH 
11.4.2016,  
§ 85 

Ks. Kankaanpää/ PoSa  

Kokemäki 
KH 
4.4.2016,  
§ 76 

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasprosessien 
vuonna 2015 aloitettua kuvaamista psykiatrian eri-
koisalalla jatketaan. Psykiatriselta osastolta kotiutet-
tavien potilaiden osalta kotikunnan sosiaalitoimen, 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välis-
tä yhteistyötä pyritään kehittämään kokonaisvaltai-
sen hoidon tukemiseksi. Tavoitteena on mm. kehit-
tää psykiatrisen hoidon kotiutushoitajamalli, jonka 
tarkoituksena on parantaa ja helpottaa tiedon kulkua 
erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon ja kun-
tien sosiaalitoimien välillä. Samankaltainen toimin-
tamalli on jo todettu toimivaksi somaattisten erikois-
alojen ja saattohoitopotilaiden kohdalla. Koollekutsu-
jana toimii Ksthky:n johtaja. Satakunnan sairaanhoi-
topiiristä vastuuhenkilö on psykiatrian toimialuejohta-
ja Kirsi-Maria Haapasalo-Pesu tai määräämänsä 
edustaja. 
 

 

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä ja 
sen jäsenkunnat suhtautuvat myönteisesti Satakun-
nan alueen lapsi- ja perhepalveluiden osaamiskes-
kuksen kehittämiseen ja osallistuvat hankkeen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Neuvotteluosapuo-
let esittävät hankkeen selvittämistä Satakunnan 
sote-valmistelun yhteydessä. 
 

 

Keski-Satakunnan kunnat ja Ksthky osallistuu Sata-
kunnan alueen SOTE -uudistuksen edellyttämään 
asiakaslähtöisten hoitoprosessien kuvaamiseen ja 
kehittämiseen. Keski-Satakunnan terveydenhuollon 
kuntayhtymä on valmis yhteis-työhön erikoissairaan-
hoidon digitaalisten konsultaatiopalveluiden käyttöön 
ottamisessa.   Kustannusten seuranta liitetään pro-
sessien avaamiseen. Keski-Satakunnan terveyden-
huollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien näkemys 
on, että SOTE -uudistus huomioiden kehittämisyh-
teistyötä tulee tehdä koko Satakunnan alueella.  
Koollekutsujana toimii sairaanhoitopiirin johtajayli-
lääkäri Ermo Haavisto/ hallintoylilääkäri Ari Salmela. 
Keski-Satakunnan yhteyshenkilöinä toimii johtava 
ylilääkäri Mika Kallio (KSTHKY). Selvitys- ja kehitys-
työn tulee tukea SataSoten valmistelutyötä ja huo-
mioida valtakunnalliset linjaukset. 
 

 

Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain Keski-Satakunnan kun-
tayhtymän kuntien yhteiskokouksissa. Vastuuhenki-
lönä ja kokoonkutsujana toimii Ksthky:n johtaja. Sai-
raanhoitopiirin vastuuhenkilönä on talousjohtaja Tero 
Mäkiranta. 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 6 
- 7) 

Luvia 
KH 
18.4.2016,  
§ 63 

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasprosessien 
vuonna 2015 aloitettua kuvaamista psykiatrian eri-
koisalalla jatketaan. Psykiatriselta osastolta kotiutet-
tavien potilaiden osalta kotikunnan sosiaalitoimen, 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välis-
tä yhteistyötä pyritään kehittämään kokonaisvaltai-
sen hoidon tukemiseksi. Tavoitteena on mm. kehit-
tää psykiatrisen hoidon kotiutushoitajamalli, jonka 
tarkoituksena on parantaa ja helpottaa tiedon kulkua 
erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon ja kun-
tien sosiaalitoimien välillä. Samankaltainen toimin-
tamalli on jo todettu toimivaksi somaattisten erikois-
alojen ja saattohoitopotilaiden kohdalla. Koollekutsu-
jana toimii Ksthky:n johtaja. Satakunnan sairaanhoi-
topiiristä vastuuhenkilö on psykiatrian toimialuejohta-
ja Kirsi-Maria Haapasalo-Pesu tai määräämänsä 
edustaja. 
 

 

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä ja 
sen jäsenkunnat suhtautuvat myönteisesti Satakun-
nan alueen lapsi- ja perhepalveluiden osaamiskes-
kuksen kehittämiseen ja osallistuvat hankkeen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Neuvotteluosapuo-
let esittävät hankkeen selvittämistä Satakunnan 
sote-valmistelun yhteydessä. 
 

 

Keski-Satakunnan kunnat ja Ksthky osallistuu Sata-
kunnan alueen SOTE -uudistuksen edellyttämään 
asiakaslähtöisten hoitoprosessien kuvaamiseen ja 
kehittämiseen. Keski-Satakunnan terveydenhuollon 
kuntayhtymä on valmis yhteis-työhön erikoissairaan-
hoidon digitaalisten konsultaatiopalveluiden käyttöön 
ottamisessa.  Kustannusten seuranta liitetään pro-
sessien avaamiseen. Keski-Satakunnan terveyden-
huollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien näkemys 
on, että SOTE -uudistus huomioiden kehittämisyh-
teistyötä tulee tehdä koko Satakunnan alueella.  
Koollekutsujana toimii sairaanhoitopiirin johtajayli-
lääkäri Ermo Haavisto/ hallintoylilääkäri Ari Salmela. 
Keski-Satakunnan yhteyshenkilöinä toimii johtava 
ylilääkäri Mika Kallio (KSTHKY). Selvitys- ja kehitys-
työn tulee tukea SataSoten valmistelutyötä ja huo-
mioida valtakunnalliset linjaukset. 
 

 

  Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 



 

 

 
Taulukko päivitetty 2.6.2016/ Mari Niemi 
 

YHTEENVETO KUMPPANUUSNEUVOTTELUISTA 2016 
 

 

   

KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 6 
- 7) 

Merikarvia 
KH 
18.4.2016,  
§ 147 

Ks. Pori/ Porin perusturvan alue  

Nakkila 
KH 
2.5.2016,  
§ 106 

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasprosessien 
vuonna 2015 aloitettua kuvaamista psykiatrian eri-
koisalalla jatketaan. Psykiatriselta osastolta kotiutet-
tavien potilaiden osalta kotikunnan sosiaalitoimen, 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välis-
tä yhteistyötä pyritään kehittämään kokonaisvaltai-
sen hoidon tukemiseksi. Tavoitteena on mm. kehit-
tää psykiatrisen hoidon kotiutushoitajamalli, jonka 
tarkoituksena on parantaa ja helpottaa tiedon kulkua 
erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon ja kun-
tien sosiaalitoimien välillä. Samankaltainen toimin-
tamalli on jo todettu toimivaksi somaattisten erikois-
alojen ja saattohoitopotilaiden kohdalla. Koollekutsu-
jana toimii Ksthky:n johtaja. Satakunnan sairaanhoi-
topiiristä vastuuhenkilö on psykiatrian toimialuejohta-
ja Kirsi-Maria Haapasalo-Pesu tai määräämänsä 
edustaja. 
 

 

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä ja 
sen jäsenkunnat suhtautuvat myönteisesti Satakun-
nan alueen lapsi- ja perhepalveluiden osaamiskes-
kuksen kehittämiseen ja osallistuvat hankkeen 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Neuvotteluosapuo-
let esittävät hankkeen selvittämistä Satakunnan 
sote-valmistelun yhteydessä. 
 

 

Keski-Satakunnan kunnat ja Ksthky osallistuu Sata-
kunnan alueen SOTE -uudistuksen edellyttämään 
asiakaslähtöisten hoitoprosessien kuvaamiseen ja 
kehittämiseen. Keski-Satakunnan terveydenhuollon 
kuntayhtymä on valmis yhteis-työhön erikoissairaan-
hoidon digitaalisten konsultaatiopalveluiden käyttöön 
ottamisessa.   Kustannusten seuranta liitetään pro-
sessien avaamiseen. Keski-Satakunnan terveyden-
huollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien näkemys 
on, että SOTE -uudistus huomioiden kehittämisyh-
teistyötä tulee tehdä koko Satakunnan alueella.  
Koollekutsujana toimii sairaanhoitopiirin johtajayli-
lääkäri Ermo Haavisto/ hallintoylilääkäri Ari Salmela. 
Keski-Satakunnan yhteyshenkilöinä toimii johtava 
ylilääkäri Mika Kallio (KSTHKY). Selvitys- ja kehitys-
työn tulee tukea SataSoten valmistelutyötä ja huo-
mioida valtakunnalliset linjaukset. 

 



 

 

 
Taulukko päivitetty 2.6.2016/ Mari Niemi 
 

YHTEENVETO KUMPPANUUSNEUVOTTELUISTA 2016 
 

 

   

KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
 
Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain Keski-Satakunnan kun-
tayhtymän kuntien yhteiskokouksissa. Vastuuhenki-
lönä ja kokoonkutsujana toimii Ksthky:n johtaja. Sai-
raanhoitopiirin vastuuhenkilönä on talousjohtaja Tero 
Mäkiranta. 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 6 
- 7) 
 
 

Pomarkku 
KH 
4.4.2016, § 
65 

Ks. Kankaanpää/ PoSa  

Pori 
KH 
11.4.2016, 
§ 197 

Selvitetään 15.6.2016 mennessä ja valmistellaan 
Satasoten valmisteluun liittyen Porin perusturvan/ 
Porin kaupungin vammaistenhuollon toiminnan ja 
henkilökunnan siirtäminen liikkeenluovutuksella Sa-
takunnan sairaanhoitopiirin sosiaalipalveluiden toi-
mialueen toiminnaksi 1.1.2017 lähtien. Selvitystä 
valmistelemaan nimetään ulkopuolinen selvityshen-
kilö ja Merja Paavola (SATSHP) ja Mari Levonen 
(Porin petu). Kokoonkutsujana toimii Merja Paavola. 
 

 

Selvitetään 15.6.2016 mennessä ja valmistellaan 
Satasoten valmisteluun liittyen Porin perusturvan 
suun terveydenhuollon toiminnan ja henkilöstön 
siirtäminen liikkeenluovutuksella Satakunnan sai-
raanhoitopiirin toiminnaksi 1.1.2017 alkaen. 
Valmisteluun nimetään Satakunnan sairaanhoitopii-
ristä vastuualuejohtaja Sari Sjövall (kokoonkutsuja), 
ylihammaslääkäri Matti Niemi ja palvelussuhdepääl-
likkö Kaisa Kausto-Uski. Porin perusturvasta nime-
tään tähän ylihammaslääkäri Pauliina Hietasalo ja 
hammaslääkäri Arja Koskenniemi. 
 

 

Selvitetään 15.6.2016 mennessä ja valmistellaan 
Satasoten valmisteluun liittyen Porin palveluliikelai-
toksen ja SATSHP:n välillä erityisesti sote-
asiakkaiden ja henkilöstön ravintohuollon toiminnan 
ja henkilöstön siirtäminen liikkeenluovutuksella Sa-
takunnan sairaanhoitopiirin toiminnaksi 1.1.2017 
alkaen. Sairaanhoitopiirin vastuuhenkilö on huollon 
johtaja Tapio Kallio. 
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
 
Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain. Sairaanhoitopiirin vas-
tuuhenkilönä ja kokoonkutsujana toimii talousjohtaja 
Tero Mäkiranta. 
 

 

 Sovittiin, että sairaanhoitopiiri toimittaa huhtikuusta 
2016 lähtien yhtymähallitukselle ja jäsenkunnille 
kuukausittaisen ennusteen tilinpäätöksestä. 
 

 Sovittiin, että Mari Niemi ja Tero Mäkiranta laativat 
selvityksen Ulvilan erikoissairaanhoidon kustan-
nusten syistä. Selvitys toimitetaan Ermo Haavistol-
le ja Ahti Pistolle eteenpäin toimitettavaksi. 
 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 
5) 

Rauma 
KH 
29.3.2016, 
§ 146 

Rauman aluesairaalan toiminta jatkuu toistaiseksi 
entisellään. Raumalla on ministeriön myöntämä lupa 
perusterveydenhuollon tasoiseen päivystykseen 
kesäkuuhun 2017 asti. Varaudutaan päivystystoi-
minnan päättymiseen Raumalla ja laaditaan yhteis-
työssä suunnitelma päivystystoiminnan muutosten 
osal-ta. Vastuuhenkilö johtava ylilääkäri Emilia Katko 
– Kesälä. 
 

 

Kehitetään edelleen peruspalveluiden ja psykiatrian 
yhteistyötä. Painopistealueena on psykiatristen asi-
akkaiden kotiutusprosessin kehittäminen. Vastuu-
henkilö sosiaalipalvelujen johtaja Leena Kivimäki. 
 

 

Kehitetään erikoissairaanhoidon ja perustason pal-
velujen yhteistyötä. Painopistealueena on asiakkai-
den kotiutusprosessien kehittäminen. Ikäihmisten 
palvelut vastuuhenkilö vanhuspalvelujen johtaja 
Sanna Mustajoki – Kunnas ja muut (lukuun ottamat-
ta em. psykiatriaa) johtava ylilääkäri Emilia Katko – 
Kesälä. 
 

 

Valmistellaan Satasote kokonaisuuteen liittyvänä 
sairaala-alueen yleissuunnitelma/ Master Plan Rau-
man aluesairaalan sairaala-alueelle; Rauman kau-
punki, Satakunnan sairaanhoitopiiri ja Kiinteistö Oy 
Rauman sairaala. Kokoonkutsujana ja käynnistäjänä 
kioy Rauman sairaala/ toimitusjohtaja Teemu Björni-
nen. Sairaanhoitopiirin yhteyshenkilö on huollon 
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
johtaja Tapio Kallio. Rauman yhteyshenkilö on apu-
laiskaupunginjohtaja Tomi Suvanto. 
 
Investointisuunnitelman tarkempi aikatauluttaminen 
ja kustannusvaikutusten jaksottaminen. 
 

 

 
Tahto-osan toteutumista ja palveluiden käyttöä seu-
rataan neljännesvuosittain sisältäen myös talousar-
vioseurannan. Vastuuhenkilönä toimii sosiaali- ja 
terveysjohtaja. 
 

 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio. (s. 6)
  

Siikainen 
KH 
31.3.2016,  
§ 69 

Ks. Kankaanpää/ PoSa  

Säkylä 
KH 
11.4.2016,  
§ 98 

Säkylän kunta on mukana Satakunnan sairaanhoito-
piirin hallinnoimassa ”Pois syrjästä” -KASTE-
hankkeessa omalla kehittämisosiollaan vuosina 
2014–2016. Koko hankkeen päämääränä on ehkäis-
tä lasten ja nuorten syrjäytymiskehitystä perus-
palveluja kehittämällä. Lähtökohtana ovat ennalta-
ehkäisevät toimenpiteet ja keskittyminen varhaisiin 
interventioihin. Säkylän kehittämisosiossa huomio 
kiinnitetään kouluihin ja pääasiassa ala-asteisiin, 
jonne kehitetään perheitä tukevaa toiminta-mallia. 
Vastuuhenkilönä Säkylän kunnan osalta toimii hallin-
tosuunnittelija Kari Kankaanranta ja sairaanhoitopii-
rin puolelta hankkeen projektipäällikkö Henna Kyhä. 
 

 

Säkylän kunta palkkaa vuonna 2014 psykiatrisen 
sairaanhoitajan, jonka tarkoituksena on tarjota mata-
lan kynnyksen palveluita perustasolla. Lisäksi kun-
nan oma psykiatrinen sairaanhoitaja aloittaa mielen-
terveyskuntoutujien päivätoiminnan säkyläläisille 
kuntoutujille. Kunnan oman psykiatrisen toiminnan 
tavoitteena on vahvistaa perustasoa ja vaikuttaa 
näin ollen alentavasti erikoissairaanhoidon tarpee-
seen. Sairaanhoitopiirin osalta keskustelukumppani-
na on ylilääkäri Yrjö Lähteenlahti ja Säkylän kunnan 
osalta perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää. 
 

 

Selvitetään Satakunnan suun terveydenhuollon päi-
vystyksen järjestäminen ja toteuttaminen Satakun-
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KUNTA TAHTO-OSA PÖYTÄKIRJAMERKINNÄT 
nan sairaanhoitopiirin toimesta Satakunnan keskus-
sairaalassa elokuun 2015 loppuun mennessä. Kool-
lekutsujana toimii ylilääkäri Matti Niemi. 
 
 Ahti Pisto kiitti palautteesta. Hän totesi, että Sata-

kunnan sairaanhoitopiirissä käytetään drg-
laskutusta, ja vuosittain vahvistetaan tuotteistus ja 
kiinteä hinnasto. Pisto ehdotti, että mikäli kuntalas-
kutuksessa on ongelmia, kunnasta voidaan ottaa 
yhteys sairaanhoitopiirin talous-johtajaan. Kunnan 
tilintarkastaja tai kunnan tarkastuslautakunnan 
jäsenet virkavelvollisuudella ja salassapitosäädök-
set huomioiden voivat tulla tutustumaan sairaan-
hoitopiirin kunta-laskutukseen. 
 
Kristiina Piirala esitti, että kuntalaskutuksessa nä-
kyisi selkeämmin, mikä osuus laskusta on ostopal-
velun osuutta. Ermo Haavisto totesi, että tätä vie-
dään talousjohtajan tietoon. (s. 3) 
 

 Ermo Haavisto vastasi Jaana Heinäkallion tiedus-
teluun, että erikoissairaanhoidon työnjaosta erva-
alueella sovitaan erikoissairaanhoidon järjestämis-
sopimuksessa. Haavisto lupasi, että sopimus toimi-
tetaan tiedoksi Jaana Heinäkalliolle. (s. 3) 
 

 Sairaanhoitopiirin puolelta Tapio Kallio esitti, että 
selvitetään ja valmistellaan Satasoten valmisteluun 
liittyen Satakunnan yhteisen apuvälinekeskuksen 
perustaminen sisältäen lääkinnällisten apuvälinei-
den lisäksi muut terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
apuvälineet. Alustavana suunnitelmana on lento-
kentän lähistöllä, Honkaluodon teollisuusalueella 
olevan logistiikkakeskuksen laajentaminen vuokra-
periaatteella siten, että vuonna 2018 erityisesti 
Satalinnan sairaalan vuokrasopimuksen päättymi-
sen myötä koko Satakunnan – tulevan Satasoten - 
alueen apuvälinetoiminta (hallinta, yhteishankinnat, 
huolto jne) siirtyisi sinne. Sairaanhoitopiirin puolelta 
yhteyshenkilö on huollon johtaja Tapio Kallio.  (s. 
4) 
 

Ulvila 
KH 
2.5.2016, § 
92 

Ks. Pori/ Porin perusturvan alue  

 
 
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä 
Yhtymähallitus 13.4.2016, § 17 
 
Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä  
Yhtymähallitus 28.4.2016, § 17  
 
 

 



 

 

 

YHTEENVETO 2016, Kunnan/ kaupunginhallitusten tai lautakuntien käsittely 

 
KUNTA Käsittelypäivä Pykälä Käsittelevä elin/ Käsittelyn tulos 

Eura   Ei käsitelty 
Eurajoki  19.4.2016 51 Sosiaalilautakunta: 

Ilmoitusasiat: 
Merkitään tiedoksi. 

Harjavalta 18.4.2016 73 KH: 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä ohjeellisena nou-
datettaviksi Harjavallan kaupungin ja Satakunnan sai-
raanhoitopiirin kumppanuushankkeen neuvottelupöytä-
kirjan 16.3.2016 ja hankkeeseen liittyvän kumppanuus-
sopimuksen Harjavallan tahto-osan 2016 liitteiden mu-
kaisina. 

Honkajoki 21.4.2016 79 KH: 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kumppanuusneuvot-
telun pöytäkirjan 17.3.2016 ja kumppanuussopimuksen. 

Huittinen 18.4.2016 84 KH: 
Perusturvalautakunta esittää kaupunginhallitukselle 
Satakunnan sairaanhoitopiirin kumppanuusneuvottelut 
2016 merkittäväksi tiedoksi. 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus hyväksyy perus-
turvalautakunnan ehdotuksen.  
Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginhal-
lituksen ehdotuksen. 

Jämijärvi 25.4.2016 107 KH: 
Kunnanhallitus hyväksyy Pohjois-Satakunnan perus-
palvelukuntayhtymän ja Satakunnan sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän kumppanuussopimuksen 2017 - 2019 
tahto-osan ja merkitsee kumppanuusneuvottelujen pöy-
täkirjan tiedokseen. 

Kankaanpää 29.3.2016 79 KH: 
Ilmoitusasiat 
Kaupunginhallitus merkitsee ilmoitusasiat asiat tiedoksi 
ja tyytyy tehtyihin päätöksiin. 

Karvia 11.4.2016 85 KH: 
Kunnanhallitus hyväksyi Pohjois-Satakunnan peruspal-
velukuntayhtymän ja Satakunnan sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän kumppanuussopimuksen 2017 - 2019 
tahto-osan ja merkitsee tiedoksi neuvottelujen pöytäkir-
jan 17.3.2016. 

Kokemäki 4.4.2016 76 KH: 
Saapuneet kirjeet, ilmoitukset ja päätökset: 
Kaupunginhallitus em. kirjelmät, ilmoitukset ja päätök-
set tiedoksi.  

Luvia 18.4.2016 63 KH: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan 
kumppanuussopimuksen tahto-osan vuosille 2017-
2019. 

Merikarvia 18.4.2016 147 KH: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä kumppanuussopi-
muksen tahto-osan 2017 - 2019 esityslistan liitteen mu-
kaisena. 
 

Nakkila 2.5.2016 106 KH: 
Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen ja hyväksyy 
Kumppanuus-sopimuksen liitteen mukaisesti.  



 

 

 

 

Pomarkku 4.4.2016 65 KH: 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Pohjois-Satakunnan 
peruspalvelukuntayhtymän ja Satakunnan sairaanhoi-
topiirin kuntayhtymän kumppanuussopimuksen 2017 - 
2019 tahto-osan sekä neuvottelujen pöytäkirjan 
17.3.2016. 

Pori 11.4.2016 197 KH: 
Tiedoksi merkittävät asiat: 
Merkitään tiedoksi.  

Rauma 29.3.2016 146 KH: 
Merkittiin tiedoksi. 

Siikainen 31.3.2016 69 KH: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä kumppanuussopi-
muksen tahto-osan liitteen mukaisena. 

Säkylä 11.4.2016 98 KH: 
Kunnanhallitus merkitsee neuvottelun ja tilannekatsa-
uksen tiedoksi. 

Ulvila 2.5.2016 92 KH: 
Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen kump-
panuusneuvottelun tahto-osan.   

PoSa 28.4.2016 42 Yhtymähallitus: 
Yhtymähallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi yllämaini-
tut asiat.  

KSTHKY 13.4.2016 17 Yhtymähallitus: 
Yhtymähallitus merkitsee tietoonsa saatetuksi sekä 
hyväksyy kumppanuusneuvottelun pöytäkirjan liittei-
neen. 

Päivitetty 2.6.2016 
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